
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 1 

 
RETTIFICA DEL BANDO DEL MASTER UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN PARODONTOLOGIA CLINICA – A.A 

2024/2025 ISTITUITO CON DECRETO RETTORALE REP. N. 1139 DEL 20.06.2024  
 

IL RETTORE 
 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1139 del 20.06.2024 con il quale viene istituito per l’a.a. 2024/2025 il Master 
universitario di II livello in PARODONTOLOGIA CLINICA  

Considerata la presenza di un errore materiale nella proposta di attivazione da parte del docente 
proponente in relazione ai requisiti di accesso  

Considerato che il bando pubblicato, contenete i suddetti errati requisiti, non ha prodotto effetti in quanto 
non risultano iscritti 

 
DECRETA 

 
1. La rettifica del bando emanato con DR rep. n. 1139 del 20.06.2024 con il quale è stato istituito per l’a.a. 

2024/2025 il Master universitario di II livello in PARODONTOLOGIA CLINICA. 
2. L‘emanazione del bando allegato al presente decreto rettorale, di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale, in sostituzione del bando emanato con il DR rep. n. 1139 del 20.06.2024 di cui al punto 1. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 
Allegato 1: Master universitario di II livello in PARODONTOLOGIA CLINICA – bando modificato 


		2024-09-18T07:46:59+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2024-09-19T08:46:41+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-09-19T12:37:59+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-09-19T15:05:30+0200
	ROBERTO DI PIETRA




